
HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

 
Võ Văn Kiệt

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Số:
80-HĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
27 tháng
5 năm
1987

Sign In

NGHỊ ĐỊNH
CỦA HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG SỐ 80/HĐBT NGÀY 27-5-1987

VỀ VIỆC BỔ SUNG THỂ LỆ THANH TOÁN KHÔNG DÙNG TIỀN MẶT

QUA NGÂN HÀNG

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

 

Theo đề nghị của Tổng giám đốc Ngân hàng Nhà nước,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. - Thêm vào cuối điều 6 bản Thể lệ thanh toán không dùng tiền mặt của Ngân hàng

(ban hành kèm theo Nghị định số 4-CP ngày 7-3-1960 của Hội đồng Chính phủ) một đoạn

như sau:

"Tổng Giám đốc Ngân hàng Nhà nước được quyền sửa đổi, bổ sung các thể thức thanh toán

quy định trong Thể lệ này và quy định thêm các thể thức thanh toán mới".

Điều 2. - Tổng Giám đốc Ngân hàng thi hành Nghị định này.

 

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2702

